Совет Сельского поселения  Иткуловский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район                                                     Республики Башкортостан

             Р Е Ш Е Н И Е
«Об организации  пастьбы скота населения»

Заслушав информацию главы администрации  об организации пастьбы скота населения, Совет Сельского поселения Иткуловский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1. Провести сходы граждан по населенным пунктам по вопросу пастьбы скота.

2. Назначить уполномоченных по пастьбе коров и мелкого скота населения.

     3. Провести подворный учет скота совместно с местным депутатом.

4.  Усилить  контроль за соблюдением очередности.

5.  Контролировать обеспеченность быками –производителями.

Председатель Совета

Сельского поселения

Иткуловский  сельсовет:                              Гарифуллин Р.Р.

11 апреля 2014 года

№ 37/143